06.02.2017г. №6
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВАСИЛЬЕВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ №42/1 от 24 июня 2015г. «О ПРИНЯТЫХ КОЭФФИЦИЕНТАХ ДЛЯ РАСЧЕТА АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ»

В соответствии с п.5 ч.10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 24,45,46 Устава МО «Васильевск», Администрация МО «Васильевск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить Постановление №42/1 от 24 июня 2015г. «О принятых коэффициентах для расчета арендной платы» (Приложение 1).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник МО «Васильевск» и размещению на официальном сайте  МО «Васильевск» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава МО «Васильевск»
С.Д.Рябцев